令和７年度  八代市まちづくり出前講座受講申込書

令和   年   月   日

八代市長  様

団体名

住所
〒

代表者氏名

電話番号

担当者氏名

 八代市まちづくり出前講座を受講したいので、下記のとおり申し込みます。

   記

講 座 名

希望する

説明内容

日

時

第 1 希望        年    月    日 (    )     時    分～    時    分

第 2 希望  年    月    日 (    )     時    分～    時    分

第 3 希望  年    月    日 (    )     時    分～    時    分

場 所

参 加 人 数 人

集会等の名称

及び開催目的

名称

目的

備 考

提出先 〒866-8601 八代市松江城町 1-25 八代市秘書広報課 広報広聴係

℡ 33-4101    Fax 33-4446   Ｍａｉｌ info@city.yatsushiro.lg.jp